CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

10 ECONOMIA
K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V.

(PESOS)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

PROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O o

2,988,516904

0

0
0

O 0o o o o o o

0

0
133,876,923

O O o o o o

2,988,516,904
0

0
133,876,923

O O o o o o

2,584,719,864

0

0
70,026,867

O O 0o o o o

2,750,330,444
0

0
70,026,867

O O o o o o

-238,186,460
0

0
70,026,867

TOTAL"

2,988,516,904

133,876,923

3,122,393,827

2,654,746,731

2,820,357,311

INGRESOS EXCEDENTES

-168,159,593

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
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TOTAL1/
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Director de Administracién y Finanzas

-168,159,593

\ INGRESOS EXCEDENTES
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Subgerente de Contabilidad como encargado de la atencién de los
asuntos competencia de la GPCyF con sustento en el Oficio

DAF/037/2021.




